
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
16/2016. (IV. 29.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 
15/A. § (1) bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 
bekezdése 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 

A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010.(XI.17.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 
 

2. § 
 

 
Ez a rendelet 2016. május 1 -jén lép hatályba. 
 

 
 
Kaposvár, 2016. április 28. 
 
 
 

Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                 jegyző 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1. számú melléklet a 16/2016. (IV. 29.) önkormányzati rendelethez  
 

 
1. melléklet 

          az 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelethez 
 
1. A Városgondnokság által üzemeltetett, fizető automatákkal ellátott parkolók: 
 

B. A.  
Övezet Parkolóhely Sorszám 

I. Ady E. u. déli tömbbelső 1. 
I. Kontrássy közi parkolóház 2. 
I. Teleki u. 3. 
I. Somogy parkoló 4 
I. Irányi D. u. 5. 
I. Irányi D. u. tömbbelső 6. 
I. OTP tömbbelső 7. 
I. Bajcsy Zs. u. (a TalliánGy. u-ig) 8. 
I. Zárda u. (Kossuth tér és Bajcsy-Zs. u. között 9. 
II. Zárda u. (Bajcsy-Zs. u. – Somssich P. u. 

között 
10. 

II. Zárda köz 11. 
I. Széchenyi tér  12. 
I. Dózsa Gy. u. 13. 
I. Fő u. (Dózsa Gy. u. – Anna u. között) 14. 
II. Fő u. (Anna u. és a Kaposi Mór u. között) 15. 
I. Ady E. u. 12-14. tömbbelső 16. 
I. Városház u. déli parkoló 17. 
I. Városház utcai parkolóház 18. 
I. Rákóczi tér  É-i oldal 19. 
I. Kontrássy u. és köz 20 
II. Rippl-Rónai u. 21 
I. Szent Imre u. (Bajcsy Zs. u. – Somssich P. 

u. között) 
22. 

I. Ezredév u. 23. 
I. Kossuth L. u. (Fő u. – Bajcsy Zs. u-ig) 24. 
I. Csokonai köz és Fő u. 15-17. tömbbelső 25. 
I. Megyeház u. (Teleki u-ig) 26. 
I. Teleki u. (Petőfi térig) 27. 
I. Anna u. 28. 
II. Iskola köz 29. 
I. Gróf Apponyi u. (Laktanya u-ig) 30. 
II. Gróf Apponyi u. (Laktanya u-tól Hársfa u-

ig) 
31. 

II. Gróf Apponyi köz 32. 
I. Laktanya u. 33. 
I. Tallián Gy. u. (Németh I. fasorig) 34. 
I. Németh I. fasor (Tallián Gy u-ig) 35. 
I. Német I. fasor (Tallián Gy. u-tól a Biczó F. 36. 



u-ig) 
I. Tallián Gy. Köz 37. 
I. Baross G. u. (Laktanya u. és Rákóczi tér 

közötti szakasza) 
38. 

II. Kossuth L. u. (Bajcsy Zs. u-tól Somssich u-
ig) 

39. 

I. Rákóczi tér K-i oldal 40. 
II. Biczó F. köz 41. 
II. Kaposi Mór utca 42. 
III. Kossuth tér 1. mélyparkoló (igénybevétele 

az 5. pont szerint) 
43. 

II. 

Bajcsy- Zs. u. (Kaposi M. u. –Virág u. 
között) 

44. 

II. 
Virág u. (Bajcsy-Zs. u. -Németh I. fasor 
között) 

45. 

II. 
Németh I. fasor (Biczó F. u.-Virág u. között) 
 

46. 

I. Biczó F. utca 47. 
II. Dési Huber u. 48. 
II. Fő u. (Kaposi M. u.-Virág utca között) 49. 

II. 
Bajcsy- Zs. u. (Tallián Gy. u. -Kaposi M. u. 
között) 

50. 

II. 
Tallián Gy. u. (Németh I. fasor - Damjanich 
u. között) 

51. 

II. 
Damjanich u. (Pázmány P. u. - Tallián Gy. 
u. között) 

52. 

II. 
Damjanich u. (Tallián Gy. u. - Szent I. u. 
között) 

53. 

II. 
Szent I. u. (Németh I. fasor- Damjanich u. 
között) 

54. 

II. 
Kossuth L. u. (Damjanich - Somssich u. 
között) 

55. 

II. 
Damjanich u. (Kossuth L. u.- Szent I. u. 
között) 

56. 

II. Damjanich 1. előtti parkoló 57. 

II. 
Damjanich u. (Kossuth L. u.- Pete L. u. 
között) 

58. 

II. Pete L. u. 59. 
II. Damjanich u. belső parkoló 60. 
II. Domus felső parkoló 61. 
II. Domus alsó parkoló 62. 

 
2. Üzemeltetési idő: munkanapokon 8-18 óra 

                              pihenőnapon 8-12 óra 
 

3. Üzemeltetési idő a Kontrássy közi parkolóházban: hétfőtől vasárnapig 0-24 óra 
4. Üzemeltetési idő – az 2. pontban foglaltaktól eltérően – a Rákóczi tér keleti oldalán, a 
Gróf Apponyi utca Rákóczi tér és Laktanya utca közötti szakaszán, a Laktanya utcában, 



és a Baross Gábor utca Laktanya utca és Rákóczi tér közötti szakaszán található 
fizetőparkolókban: 
munkanapokon  6 – 18 óra 
pihenőnapon  6 – 12 óra 

 
5. Üzemeltetési idő – az 2. pontban foglaltaktól eltérően – a Kossuth tér 1. mélyparkoló 
esetében: hétfőtől péntekig 8.00 órától – 16.30 óráig, pénteken 8.00 órától 14.00 óráig. 
Üzemeltetési időn kívül a mélyparkoló közparkolóként nem üzemel. 
5.1. A Kossuth tér 1. mélyparkolóban a jeggyel történő megengedett leghosszabb 
várakozási idő egy óra. A mélyparkolóban kizárólag személygépkocsi várakozhat. 
5.2. A Kossuth tér 1. mélyparkolóban a várakozási díjat az üzemeltető által kibocsátott 
jegy megvásárlásával lehet megfizetni, amennyiben a mélyparkolóban szabad 
várakozóhely található. A jegy megvásárlásának napján használható fel. 
5.3. A jegyet az üzemeltető megbízottjánál, utólagos számlakiállítás mellett lehet 
megvásárolni. Az érvényes jeggyel rendelkező személy gépjárműve az üzemeltető 
megbízottja közreműködésével foglalhatja el a várakozóhelyet és az általa kijelölt 
helyen várakozhat. 

 
 6. A mennyiben a jogszabályban meghatározott munkanap áthelyezés miatt a 

szombati nap munkanap, úgy a fizető parkolók üzemeltetési ideje adott szombati 
napon megegyezik a hétköznapra vonatkozó (H-P) üzemeltetési idővel. A 
munkanap áthelyezés következtében keletkező, hétköznapra eső pihenőnap 
esetében a parkolás a szombatra vonatkozó szabályok szerint történik. 

 A Kaposvár Kártya tulajdonosokra vonatkozó, a 11.§ (4)-ban meghatározott 
kedvezményes parkolási lehetőséget a szombati napra eső munkanapon is 
biztosítjuk. 

 


